4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 648 от 25.04.2016
О создании рабочей группы
по вектору «Коммуникации»
Стратегии социально-экономического
развития муниципального
образования городской округ
город Сургут на период до 2030 года
В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ              «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образо-вания городской округ город Сургут на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 11.12.2015 № 2874 «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут         на период до 2030 года», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать рабочую группу по вектору «Коммуникации» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года в составе согласно приложению.
2. Руководствоваться в деятельности рабочей группы по вектору «Коммуникации» Стратегии социально-экономического развития муниципального               образования городской округ город Сургут на период до 2030 года типовым               положением о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально-                 экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, утвержденным распоряжением Администрации города от 11.12.2015 № 2874.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                     от 15.04.2013 № 1331 «О создании рабочей группы по направлению «Гражданское общество, человеческий потенциал» в разработке Стратегического плана развития города Сургута до 2030 года».
4. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
рабочей группы по вектору «Коммуникации»
Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года
	Воробьев
Аркадий Александрович
	-
	начальник управления общественных связей, руководитель рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента
образования

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной
политики

	Антропова
Наталья Ивановна
	-
	начальник отдела организации общественных связей управления общественных связей

	Сиразова
Любовь Алексеевна
	-
	ведущий специалист планово-экономического отдела управления бюджетного учёта
и отчётности

	Сердюков
Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Костина
Александра Валентиновна
	-
	начальник организационно-методического
отдела муниципального казенного
учреждения «Дворец торжеств»

	Бебех
Владимир Анатольевич
	-
	директор обществ с ограниченной
ответственностью «Астра Медиа»
и «Телекоммуникационная региональная компания-пресс» (по согласованию)

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа − Югры, председатель Совета женщин открытого
акционерного общества «Сургутнефтегаз»
(по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	первый проректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа − Югры «Сургутский
государственный педагогический
университет» (по согласованию)

	Лоншакова
Екатерина Владимировна
	-
	член Общественной палаты Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры, председатель региональной общественной организации «Общество русской культуры», директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа − Югры «Сургутский профессиональный колледж русской культуры
им. А.С. Знаменского» (по согласованию)

	Мамкина
Татьяна Михайловна
	-
	заведующий кафедрой психологии развития
бюджетного учреждения высшего образо-вания Ханты-Мансийского автономного
округа − Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Меркушев
Владимир Иванович

	-
	главный редактор газеты «Сургутская
трибуна» (по согласованию)

	Оноприенко
Елена Юрьевна
	-
	президент автономной некоммерческой
организации Помощи людям затронутым
проблемой ВИЧ «Шаг вперед» (по согласо-ванию)

	Подлесной
Дмитрий Сергеевич
	-
	и.о. главного редактора телерадиокомпании «Сургутинтерновости» (по согласованию)

	Русяйкин
Сергей Геннадьевич
	-
	председатель совета Молодежного объеди-нения работников образования города Сургута
(по согласованию)

	Ушакова
Надежда Владимировна
	-
	заведующий кафедрой политико-правовых дисциплин бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа − Югры «Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Фатова
Дина Фагимовна

	-
	шеф-редактор информационной редакции
телекомпании «СургутИнформТВ» (по согласованию)

	Филатов
Сергей Иванович
	-
	председатель региональной общественной
организации инвалидов по зрению
«Тифлопуть» (по согласованию)

	Черняк
Яков Соломонович

	-
	председатель Сургутского территориального комитета Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, директор муниципального автономного
учреждения «Сургутская филармония»

	Щеглов
Дмитрий Николаевич
	-
	главный редактор газеты «Новый город»
(по согласованию)